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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而産生或因依賴該等內容而引致
的任何損失承擔任何責任。

(在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號:998)

公告

於2025年3月25日召開的2025年第一次臨時股東大會、2025年

第一次A股類別股東會及2025年第一次H股類別股東會

表決結果

茲提述中信銀行股份有限公司（「本行」）日期為2025年2月24日的2025年第一次臨時股東大會

（「2025年第一次臨時股東大會」）及2025年第一次H股類別股東會（「2025年第一次H股類別股東

會」）通告、2025年第一次臨時股東大會及2025年第一次H股類別股東會通函（「通函」）。除非本

公告文義另有所指，本公告使用的定義與通函中的定義含義相同。

本行董事會（「董事會」）欣然宣布，本行2025年第一次臨時股東大會、2025年第一次A股類別股東會

（「2025年第一次A股類別股東會」，與2025年第一次臨時股東大會及2025年第一次H股類別股東會合

稱「本次股東大會」或「會議」）及2025年第一次H股類別股東會已於2025年3月25日（星期二）上午9

時30分，假座中國北京市朝陽區光華路10號院1號樓中信大廈8層818會議室舉行。會議由本行董事長方

合英先生主持，採用現場投票和網絡投票相結合的表決方式召開。本行在任董事9人，7名董事親自出席

了會議，王彥康董事、周伯文獨立董事因公務未能出席本次股東大會。會議的召開符合《中華人民共和
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國公司法》等法律法規及本行《公司章程》的有關規定。

於舉行會議當日，本行已發行的普通股股份中，已知在會議上具有投票權的股份總數為55,645,162,264

股（其中A股40,762,999,287股，H股14,882,162,977股），該等股份數為賦予本行股東權利出席會議並

就提呈於會上的決議案投贊成票或反對票的股份總數。

本行無任何股東有權出席會議但根據香港上市規則第13.40條所載須放棄表決贊成決議案。亦無股東於

通函中表示打算在會議上投票反對任何決議案或放棄投票權。

641名本行股東及獲授權代表合共持有39,567,182,344股本行股份，占本行已發行具有投票權的股份總數

約71.106239%，出席了2025年第一次臨時股東大會，其中A股股東及獲授權代表共639名，合共持有

36,176,989,661股本行A股股份，占本行已發行具有投票權的股份總數約65.013719%；H股股東及獲授權

代表共2名，合共持有3,390,192,683股本行H股股份，占本行已發行具有投票權的股份總數約6.092520%。

639名本行A股股東及獲授權代表合共持有36,176,989,661股A股股份，占本行已發行具有投票權的A股

股份的88.749578%，出席了2025年第一次A股類別股東會。

2名本行H股股東及獲授權代表合共持有3,374,126,931股H股股份，占本行已發行具有投票權的H股股份

的22.672289%，出席了2025年第一次H股類別股東會。

會議所提呈的決議案以投票方式表決。本行的H股股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司、本行

的中國法律顧問北京天達共和律師事務所、股東代表以及監事代表共同擔任本次股東大會的監票人。

2025年第一次臨時股東大會表決結果

董事會欣然宣布，提呈2025年第一次臨時股東大會的決議案已於2025年第一次臨時股東大會上獲正式通

過，表決結果詳情如下：
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累積投票議案

議案

序號
決議案

得票數佔出席2025年第一次臨時股

東大會有效表决權的比例（%）
是否當選

1.00 關於選舉中信銀行股份有限公司

第七屆董事會執行董事的議案

1.01

關於選舉蘆葦先生為中信銀行股

份有限公司第七屆董事會執行董

事的議案

39,424,478,044
(99.639337%) 是

本決議案作為普通決議案獲正式通過。

2.00 關於選舉中信銀行股份有限公司

第七屆董事會非執行董事的議案

2.01

關於選舉付亞民先生為中信銀行

股份有限公司第七屆董事會非執

行董事的議案

39,273,513,199
(99.257796%) 是

本決議案作為普通決議案獲正式通過。

非累積投票議案

議案

序號
決議案

票數（%） 參加表決的

股份總數贊成 反對 棄權

3.

關於提請股東

大會延長對董

事會及其獲授

權人士辦理本

次配股相關事

宜授權期限的

議案

39,492,145,410

(99.810356%)

74,894,468

(0.189284%)

142,466

(0.000360%)
39,567,182,344

本決議案作為特別決議案獲正式通過。

涉及重大事項，持有本行有表决權股份數5%以下A股股東1的表决情况

累積投票議案

議案

序號
決議案

同意 反對 棄權

票數 比例（%） 票數
比例

（%） 票數
比例

（%）

1 不含本行董事、監事、高級管理人員。
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1.00 關於選舉中信銀行股份有限公司

第七屆董事會執行董事的議案

1.01
關於選舉蘆葦先生為中信銀行股

份有限公司第七屆董事會執行董

事的議案

2,901,027,446 99.617731

2.00 關於選舉中信銀行股份有限公司

第七屆董事會非執行董事的議案

2.01
關於選舉付亞民先生為中信銀行

股份有限公司第七屆董事會非執

行董事的議案

2,899,626,414 99.569621

註：上表百分比例為A股中小股東相關投票數量/出席2025年第一次臨時股東大會的A股中小股東所持有表决權的股

份總數。

2025年第一次A股類別股東會表決結果

董事會欣然宣布，提呈2025年第一次A股類別股東會的決議案已於2025年第一次A股類別股東會上獲正

式通過，表決結果詳情如下：

非累積投票議案

議案

序號 決議案
票數（%） 參加表決的

股份總數贊成 反對 棄權

1.

關於提請股東大會延

長對董事會及其獲授

權人士辦理本次配股

相關事宜授權期限的

議案

36,175,488,832

(99.995851%)

1,384,363

(0.003827%)

116,466

(0.000322%)
36,176,989,661

本決議案作為特別決議案獲正式通過。

2025年第一次H股類別股東會表決結果

董事會欣然宣布，提呈2025年第一次H股類別股東會的決議案已於2025年第一次H股類別股東會上獲正

式通過，表決結果詳情如下：



5

非累積投票議案

議案

序號 決議案
票數（%） 參加表決的

股份總數贊成 反對 棄權

1.

關於提請股東大會延

長對董事會及其獲授

權人士辦理本次配股

相關事宜授權期限的

議案

3,300,590,826

(97.820589%)

73,510,105

(2.178640%)

26,000

(0.000771%)
3,374,126,931

本決議案作為特別決議案獲正式通過。

律師鑒證

本次股東大會經本行的中國法律顧問北京天達共和律師事務所鑒證並出具法律意見書，認為：“本次股

東大會的召集和召開程序、出席會議人員資格、召集人資格、相關議案、表決程序、表決結果等事項，

均符合《中華人民共和國公司法》《上市公司股東大會規則》《上海證券交易所上市公司自律監管指引

第1號—規範運作》等有關法律法規及《公司章程》的規定。本次股東大會及其所形成的有關決議均為

合法有效。”

承董事會命

中信銀行股份有限公司

方合英

董事長

中國●北京

2025年3月25日

於本公告日期，本行執行董事為方合英先生（董事長）及胡罡先生；非執行董事為曹國強先生、黃

芳女士及王彥康先生；及獨立非執行董事為廖子彬先生、周伯文先生、王化成先生及宋芳秀女士。
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